



Motion om främjande av Inkludering och acceptans av Hbtqi-elever i skolmiljön

För oss i Liberalerna är det en självklarhet att man ska kunna älska den man vill och vara den man är. Det är frihet. Oavsett kön, könsidentitet eller sexuell läggning ska denna rättighet garanteras för alla. Vi vet dock att unga hbtqi-personer har sämre levnadsvillkor än andra unga. Här kan kommunen göra skillnad genom att mer aktivt arbeta med dessa frågor i skolmiljön.

En trygg och stödjande skolmiljö är avgörande för elevernas välbefinnande och inläring. Hbtqi-elever stöter ofta på fördomar, diskriminering, hedersförtryck, hatbrott och trakasserier. Och vi vet att hbtqi-elever har sämre psykisk och fysisk hälsa än hetero- och cispersoner, vilket ofta leder till sämre skolprestationer. Det är oacceptabelt att vi politiker sitter med denna information och väljer att inte göra något åt det. En inkluderande lärmiljö som bidrar till att minska fördomar och främja förståelse och acceptans är viktigt för att ge dessa elever en jämlik chans att nå målen i skolan.

Oavsett kön, könsidentitet eller sexuell läggning ska skolan vara en jämlik plats för lärande och utveckling. Att få älska den man vill är sann frihet, och ska inte hindra möjligheterna till utbildning. Vi vill verka för att den svenska skolan ska vara den absolut bästa skolan för alla elever, för att nå dit så måste alla hbtqi-elever våga leva öppet. För att skapa en skola som är inkluderande och har en stödjande miljö där alla elever kan trivas och nå sin fulla potential, oavsett deras sexuella läggning eller könsidentitet, behövs utbildning och samverkan.

Att erbjuda fortbildning för lärare och personal om hbtqi relaterade frågor, inklusive hur man skapar en stödjande miljö för hbtqi-elever i alla åldersgrupper och hur man hanterar diskriminering och trakasserier skulle kunna vara en bra början.

För oss i Liberalerna är det viktigt att främja en trygg och inkluderande skolmiljö för alla elever, oavsett sexuell läggning eller könsidentitet och att samarbeta med föräldrar och vårdnadshavare för att främja en positiv attityd gentemot hbtqi-elever och stödja deras behov.

Liberalerna yrkar därför:

- Att Lekebergs kommun utreder hur man bäst skapar en stödjande miljö för hbtqi-elever i alla åldersgrupper.
- Att Lekebergs kommun utreder hur man bäst skapar en stödjande skolmiljö för att motverka diskriminering och trakasserier.

För Liberalerna

Diana Steen

Elin Nilsson